АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2011 г.                              № 67
О внесении изменений в  административный регламент администрации муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования  «Евпраксинский сельсовет» от 07.10.2010 № 70 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1.3 раздела 1 административного регламента администрации муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных», утвержденного Постановлением от 12.11.2010 года № 98 и изложить в следующей редакции: «1.3. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с настоящим регламентом физическим и юридическим лицам либо их уполномоченным представителям, обратившимся с запросом о предоставлении муниципальной услуги, выраженной в устной, письменной или электронной формах (далее – пользователи).»
2. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» http:// mo.astrobl.ru/evpraksinskijselsovet/, в государственных информационных системах http://www.gosuslugi.ru, http://www.gosuslugi.astrobl.ru.

3. Обнародовать данное постановление путем вывешивания на доске объявлений.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Евпраксинский сельсовет»                                             В.А.Воронков